
Wójt Gminy
GOSTYNIN Zarządzenie Nr 43/2016 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie: unieważnienia ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zorganizowanie letnich 
kolonii profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się z rodzin 
dysfunkcyjnych .

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016r., poz. 446) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016r., poz. 239) zarządza się co następuje:

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na zorganizowanie letnich kolonii profilaktyczno- 
terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się z rodzin dysfunkcyjnych ogłoszony 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gostynin Nr 38 z dnia 16 maja 2016r.

§1

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


